

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione del 2° e 3° Lotto di Case Popolari in FRANCAVILLA
FONTANA - Legge 9/8/1954 n° 640 - Esercizi 1957/58 e 1959/60

Impresa SCHIAVONE Lorenzo

7° STATO ^(a) di avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 4 maggio 1960

CONTRATTO in data 8/4/1959 N° 2014 approvato ~~registrato a Brindisi~~ 11
29/9/1959 N° 574 Ed. 1 Vol. 114

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	50.000.000,00	Data della consegna	8/8/1959
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,55 per cento	»	44.006.200,00	Data dell'incominciamento dei lavori	8/8/1959
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	2.400.000,00	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	7/10/1960
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »	496.000,00	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »	1.904.000,00	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.		2.400.000,00		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra mc.	1109,32	800.=	887.456.=	
2	112	Calcestruzzo a Kg.150 "	472,57	5.700.=	2.693.649.=	
3	21	" " " 300 "	348,10	9.000.=	3.132.900.=	
4	23	Ferre omogeneo Kg.	11831,35	125.=	1.478.918,75	
5	12	Muratura tutta tufo mc.	2326,18	4.700.=	10.933.046.=	
6	10	" tufo e carpato "	117,88	5.800.=	683.704.=	
7	24a	Solaio misto mq.	1476,90	3.600.=	5.316.840.=	
8	37	Battute di cemento "	219,06	600.=	131.436.=	
9	44	Idrofugo "	400.=	450.=	180.000.=	
10	111	Vespajo calcareo mc.	120,91	900.=	108.819.=	
11	39	Rampe e pianerottoli mq.	181,80	2.700.=	490.860.=	
12	25	Solaio a camera d'aria "	419,24	4.200.=	1.760.608.=	
13	30	Mappetta "	53,10	400.=	21.240.=	
14	31	Copertura tenuta acqua "	422,80	900.=	380.520.=	
15	18	Muri da cm.10 "	1878,06	600.=	1.126.836.=	
16	85	Finestre e balconi "	185,85	7.800.=	1.449.630.=	
17	86	Telai a vetri "	36,86	5.800.=	213.788.=	
18	19	Muri da cm.20 "	177,04	1.075.=	190.318.=	
19	29	Massetto "	183,96	370.=	68.065,20	
20	95	Parapetto ml.	140,00	1.000.=	140.000.=	
21	33	Marmotta mq.	1584,64	1.100.=	1.743.104.=	
22	48	Cem.gran.cm.3 - 5 "	121,63	2.000.=	243.260.=	
23	81	Portoncini ingresso "	70.=	7.800.=	546.000.=	
24	83	Buccole "	256,49	5.800.=	1.487.642.=	
25	70	Tubi ferro zincato ml.	689,52	700.=	482.664.=	
26	66	" gran Ø 120 "	60,00	1.500.=	90.000.=	
27	68	" resina Ø 80 "	60,00	800.=	48.000.=	
28	41	Intonaco civile mq.	4597,60	200.=	919.520.=	
29	94	Balconi cucina n.	32	22.000.=	704.000.=	
30	107	Ferre battuto Kg.	1722,00	295.=	507.990.=	
31	2	Scavo di sbancamento mc.	166,40	600.=	99.840.=	
32	79	Vasche da bagno n.	16	38.000.=	608.000.=	
		a riportare			38.868.853,95	

[illegible]